-es: *χλέπται*. praestigiorum nebulis inludentes. aut obscure nocentes aut occulte malignantes. II 365, 20 *μάταιος*: inanis, cassus, vanus, -o (*affert l. 20*). GLOSS.^L Corp. n 65 -is: scinlaecan (*anglosax.*). *al.* *legitur inde a SCIP.* mai., TER., LVCIL.

i. q. homo vanus, fallax. saepe non facile dixeris, utrum notio vanitatis an fallaciae praevaleat; de fallacia cogitaveris e. g. l. 24. 40. 54 et sub 2 (iuxta pon. fur l. 14. 17. 57), de vanitate e. g. l. 20. 37. 42. 48sqq. (iuxta pon. nugator l. 13. 20 [cf. l. 30. p. 342, 70], vappa l. 28sq.; accedit adi. e. g. magnus l. 20, egregius l. 36).

1 de hominibus: **a exempla varia:** SCIP. mai. or. frg. Gell. 4, 18, 3 censeo, relinquamus -em hunc (*sc. tribunum plebis, qui Scipionem ad populum accusat*), eamus hinc protinus Iovi ... gratulatum (*eadem oratio respic.* LIV. 38, 56, 6 modo -em, modo nugatorem appellat). TER. Eun. 269 -em hunc certumst ludere (DON. *ad l. 1* -em vel furem, quia nebulas obiciat, vel mollem ut nebulam, vel inanem ac vanum, ut nebulas est, [l. sim. 785, 3]. EVGRAPH. -em vel vanum, ut nebulas est -neque enim aliquod corpus vel ulla soliditas - vel -em furem, quoniam nebulas semper utuntur. SCHOL. Ter. Bemb. -em: allucem [*obscurum*]). 717 actumst, si quidem tu me hic etiam, -o, ludificabere. 785 sane, quod tibi nunc vir videatur esse hic, -o magnus est ([cf. l. 2. 16]). CIC. Att. 6, 1, 25. cf. LVCIL. 577 nugator, cui dem, ac -o sit maximus multo). LVCIL. 468 *quidam* quaestor Hibera in terra fuit, lucifugus, -o, id genus sane. POMPON. Atell. 93 dedi -i, quem pertaesumst *(esse)* pauperem. CIC. S. Rosc. 128 nos ... ab isto -e facetus eludimur quam putamus. Phil. 2, 74 haerebat -o: quo se verteret non habebat. Att. 1, 12, 2, 2, 9, 1 si erit -o iste, i. Clodius, cum his dynastis in gratia. 6, 3, 7, 15, 21, 1 (*de filio fratris*) ecquem tu illo certiorem -em? LENAEVS frg. Suet. gramm. 15, 2 -em (*iuxta alia probra, v. vol. VII 2, 1861, 23sqq.*). HOR. sat. 1, 1, 104 non ego avarum cum veto te, fieri vappam iubeo ac -em. 1, 2, 12 Fufidius vappae famam timet ac -is (PORPH. timet, ne ... vappa *(ac)* -o dicatur, id est vilis ac nugatorius. SCHOL. -o, quem egestas fecerit fraudulentum). COLVM. 8, 16, 4 (*affertur Varro rust. 3, 3, 9 verbis paulo mutatis*) nullus est ... hoc saeculo -o ac mintho, qui non iam dicat eqs. (nebulosus fere trad.). GELL. 1, 2 tit. (*cf. l. 49*) volgus loquacium -um. 9, 2, 8 cum plerique dicent philosophum quendam -em esse hominem malum et malitious et nulla re bona dignum. 13, 31, 13 ille egregius -o ... 'non', inquit, 'parvam rem quaeris; talia ego gratis non doceo'. 16, 12, 6 sive hoc ... ipse Cloatius sive nescio quis alias -o effutivit, nihil potest dici insulsius. 19, 1, 10 nequissimi -is. *al.* AMM. 26, 9, 5 (*agitur de perfido*) -i destituendo iam et casuro. 29, 2, 11 asseveratione perdit -is. RVFIN. apol. adv. Hier. 2, 48 scedulae ... furto cuiusdam -is et fraude subtractas. *al.* **b** -o *apponitur ad subst. fere tamquam adi.* (*eundem usum v. l. 59. 61sqq.*): HOR. epist. 1, 2, 28 nos ... sponsi Penelopae -es Alcinoique in cute curanda plus aequo operata iuventus (SCHOL. -es: perdit, luxuriosi, molles, inepti; Varro: obscuros, ignoto loco natos; aliter: -es sunt homines callidi et simulatores mendacesque dicti a nebulas, quod obscuri sunt, [l. secl. Keller]. *locum imitatur Avson.* 27, 3 [398 S.], 14 Penelopae -um mensa procorum). IVV. 14, 9 iuvenis, qui ... boletum condire et eodem iure natantis mergere ficedulas didicit -e parente et cana monstrante gula. GELL. 1, 2, 7 Epictetus ... divisit a vero atque sincero Stoico ... volgus aliud -um hominum, qui se Stoicos nuncuparent (16, 6, 12 facetias -is h. risi). AVG. coll. c. Don. 3, 21, 39 dicunt nullo modo se communicatuos antistiti ipsius -i ...; quem Constantini antistitem -em utique Caecilianum intellegi volebant. QVODV. symb. 1, 6, 3 date praemium pecuniae malo -i Iudei. SEV. MALAC. euang. 10, 46 (*gr*)ammatici -es atque Pharesei. *al.*